- Aemulat . Et . Superat .* Ac. F.  
 Albertus . Litta . 1565.  
*Potius Mori Quam Animo Im-*  
*mutari .* Ac. E. 2  
 F. Desyderius Lignamineus Pat. Ord.  
 Prae.  
*Comes Virtuti Fortuna .* Ac. E. 2  
 Jacobus . Licozzus . Pict. Veron.  
 — V. F.  
*Emulat . Et . Superat .* Ac. D.  
 Benedic. Lutius . Pictor . Fl. — V. F.  
*Natus . MDCLXVI. Obiit .*  
*MDCCXXIII. — L. V.* Ac. D.  
 M  
 Scipioni . Maffcio . March. — A. D. F.  
*Musei . Veronensis . Conditori .*  
*Academia . Philharmonica . An.*  
*MDCCCLV.* Ac. F.  
 Paulus Riccobaldus Maffeus Volate-  
 ranus .  
*Sagittae Tuae Infixae Sunt Mibi .*  
 ΩΣ . ΛΕΙΤΟΤΡΟΟΣ . ΔΙ . ΚΗΣ . ΧΕΙ-  
 ΡΩΝ . Ac. G. 2  
 Christophorus Madrutius Card. Ac  
 Prin. Tridenti . Brixie . Epis.  
*Portus Maris Sine Epigraphe .* Ac. E.  
 Chris.

Chris. Madru . Cardin. Epis. Et .  
 Prin. Triden. Et . Brix.  
*Dabit Deus His Quoque Finem .* Ae. F. 2  
 Christophorus Mad. etc. Card. Tri-  
 dent. — L. Au. Par.  
*Revixit .* Ac. E.  
 Christ. Ex . Baroniis . Madruci .  
 Aet. Suae . XXXV.  
*Cardina. Et . Epis. Triden.*  
*Ministra . Brixensis .* Ac. E  
 Christ. Madru . Card. Et . Princ.  
 Triden. Et . Brix.  
 . . . . . Pl. E. 1  
 Christophorus. Madrutius. Card. Ac.  
 Prin. Tridenti. Brixie. Epis.  
*Portus Maris Sine Epigraphe .* Ae. E.  
 Thomas . Marinus . Dux . Terrae-  
 novae .  
*Nunquam . Sicatur . Estu .* Ae. E.  
 Alexander . Macchiavellus . J. C.  
 Coll. Phil. Platon. Lec. Pub. Etc.  
*Salus Archigymnasii . — S. C.*  
 — 1726.  
 Comes . Laurentius . Magalotti .  
 — A. Montauti F.  
*Omnia . Lustrat . - CIOCCXII .* Ae. I. 2  
 Vin-

- Vincentius . Magius . Consti. Ter.  
 Ejus . Qui . P. N. P.  
*Nond. Est Volentis Neque Cur-*  
*rentis Sed Miserantis Dei.* Ac. D
- Robertus Magius Divini Humaniq;  
 Jur. Con. Prot. Apo.  
*Labore . Ingenio . Et . Probit .*  
 MDXXII. Ac. H 1
- Antonius Magliabechius .  
*Omnibus Omnia . . . . .* Pl. I. 2  
 Ejusdem Caput . . . . .  
*Anag. Is Unus Bibliotheca Magua .* Ac. I.
- Antonius . Magliabechius . Floren-  
 tinus .  
*Scire Nostrum Reminisci .* Ac. E.
- Marcellus Malpighius Bonon. Phil.  
 Pl. Med. Colleg. — S. V.  
*Tutissimo . Lumine . Exhibito .*  
 — Stat. Solido . MDCXCIII. Ac. D 1
- Marcellus . Malpighius . Phil. Et .  
 Med. Bon. — Aet. An. LXIII. )  
*Tutissimo . Lumine . Exhibito .*  
 — Stat. Solido . — Bonon. . . . . Ac. I.
- Vincentius . . Maripetra . . And. F.  
 An. Aet. XLVII. . . . .  
 . . . . . *Regalis . Constantia . .* MDXXIII. Ac. G  
 . . . . . Vir-

Virgilius . Malvitiuſ . Bonon . Pa-  
triae . Decuſ . Et . Libertatiſ .  
Cuoſtoſ .

MCCCCLXXVIII. Opus Spa-  
ranchei . Ac. I.

Jo. Bap. Malvetiuſ . Equuſ . Ac .  
Comuſ . Bon . Actatiſ . An . XXI .  
Accedo . Sed . Non . Succedo .  
Onori . Ac. G.

M. Mantua . Bonavideſ . Pat . J . C .  
Et . Comuſ .  
Feguſ . Lampada . Trado . Ac. I.

M. Mantua . Bonavituſ . Patavinuſ .  
Jur. Con .  
Alexander . Baſſianuſ . Et . Jo-  
han. Cariqueſ . Patavini . Ac. D.

Magdalena . Mantuana . Die . XX .  
No. MCCCCIII .  
Bapuſ . Hanc . Capiat . Et . Ca-  
ptam . Tenet . Ac. E.

Jo. Bap. Mancinuſ . Cortu . Ser .  
M. Aetr. D. Romae . Agentiſ .  
Gnliſ .  
Aetruſco . Jovi . 1620 . -- Soldanuſ . Ac. F. 2

Carolus . Maratuſ . -- F. Cheron .  
Aſſ . Geniuſque . Simul . Ac. G. 2  
Aloy-

- Aloysius Ferdinandus Com. Marsil-  
 lius. — S. V.  
*Nihil Mihi*. — Bonon. Scient.  
 Acad. Socio Etc. Moecenati .  
*Opt. An. S. MDCCXXXI.* Ac. F.
- Laurentius Marcellus Cass. Ven. Im-  
 per.  
*Laurus Maris* . . . . . Ac. F.
- Alexander Marcellus Patrit. Venetus.  
*Miscetur In Unum*. — 1712. Ac. E.  
*Alius Diversi Typi Et Magni-  
 tudinis*. Ac. F.
- Eustachius Manfredius Bon. Phil:  
 Doct.  
*Omnium Magistra Virtutum*. Ac. H.
- Eustachius Manfredius Bonon. Astron.  
 Et Hydrost.  
*Ad Sidera Fertur*. — P. BA-  
 PATTINOZ IPOIHZE. Ac. H.
- Gabriel Manfredius Bonon. Mathe-  
 maticus . . . . .  
*Quaesivit . Et . Invenit*. Ac. F.
- Albertus Maranus Vicent. Federici  
 II. Imp. Duci .  
*Stemma Imperiale Sine Epigra-  
 phe*. Ac. E. 1